
LICITAÇÃO 014/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

014/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, LEI FED

ERAL N.º 13.979/2020
(COVID-19)

048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

27/05/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM
PACIENTES DESTE MUNICÍPIO, ENCAMINHADOS COM DIAGNÓSTICOS DE COVID-19,
QUE POR VENTURA VIEREM À ÓBITO NAS CIDADES DE SANTARÉM-PA E ITAITUBA-

PA.

Referê
ncia

R$ 657.000,05
Adjudi
cado

R$ 483.849,60

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

21/07/2021
15:28

2
ATO DE ADJUDICAÇÃO E

DE HOMOLOGAÇÃO
 ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

21/07/2021
15:41

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-014-2021-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0gjM1EzXxIzNwEjMfN3ch9lMykjMfdDN4QjN1QTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0gjM1EzXxIzNwEjMfN3ch9lMykjMfdDN4QjN1QTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0gjM1EzXxIzNwEjMfN3ch9lMykjMfdDN4QjN1QTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzETM0UTMfFjM3ATMy81UTF0X1ITOy8lM3kDN1MTNx8VMycDMxIDMy8UQDF0RPx0TN9ESfV0XPF0QBNUSEVlSEF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBd0TM9UTPhEIFByTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzETM0UTMfFjM3ATMy81UTF0X1ITOy8lM3kDN1MTNx8VMycDMxIDMy8UQDF0RPx0TN9ESfV0XPF0QBNUSEVlSEF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBd0TM9UTPhEIFByTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3
AUTORIZAÇÃO DA

AUTORIDADE COMPETENTE
 AUTORIZAÇÃO

20/05/2021
14:58

4 EDITAL  EDITAL
20/05/2021

11:31

5
ESTIMATIVA DE PREÇO OU

JUSTIFICATIVA
 ESTIMATIVA

20/05/2021
11:32

6
JUSTIFICATIVA DA

CONTRATAÇÃO
 JUSTIFICATIVA

20/05/2021
11:33

7
TERMO DE REFERÊNCIA OU

PROJETO BÁSICO
 TERMO DE REFERÊNCIA

20/05/2021
11:34

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVO

04.201.570/0001-
09

J.D ROCHA DA SILVA – ME R$ 483.849,60  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMwgTN0EzXxITNwAjMfN1UB9VMyAjMtQTMw8VRQ91XPF0QBpVSS9EVVF0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDHkWJJ1TUVVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ITMzETMfFjM1ADMy81UB5kUV9VMyAjMtQTMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDNyMTMx8VMyUDMwIzXTNVQfFUSSFkUF5UVG91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDNzMTMx8VMyUDMwIzXTNVQfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN0MTMx8VMyUDMwIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4UzNzITMfJjMxATMy81czF2XTFkTSV1XFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYDNxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDMwUDOx8lMyIDMzAzXPpVQSB1Xf91XfN1UB91Xf91XxIDMy0CNxAzXFB1XBh0QPJ1XE9lSf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDMwUDOx8lMyIDMzAzXPpVQSB1Xf91XfN1UB91Xf91XxIDMy0CNxAzXFB1XBh0QPJ1XE9lSf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L5MDM0UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

